
Start

Rocket

Elite Wood 60

Start Wood

Supreme 67

Gymfit 50

Supreme Wood 67

Gymfit Wood 50

Gymfit 60

Gymfit Wood 60

Gymfit 65

Extreme 8

Stamina

Gymfit Wood 65

Extreme Wood 8

Combiflex Subfloor

Mega Wood

Stamina Wood

Elite 60

Mega

VariUse Wood

PUR

CLP

XPUR

PUR

XPUR

PUR

XPUR

PUR

PUR

PUR

XPUR

XPUR

XPUR

XPUR

XPUR

XPUR

XPUR

XPUR

XPUR

XPUR

XPUR

2

2

2

4,00

3,80

6,00

2

2

4,00

6,70

2

2

5,00

6,70

2

2

2

2

2

5,00

6,00

6,00

6,50

8,00

2

2

2

2

2

2,00

6,50

8,00

2,00 0,50

10,3

2

2

2

2

2,00

6,00

10,3

6,20 2,00

523,00

615,00

936,00

541,00

942,00

616,00

977,00

634,00

692,00

750,00

774,00

1.082,00

639,00

802,00

1.116,00

2.664,00

1.332,00

680,00

901,00

1.303,00

1.215,00

20-25

15/20

15-25

20-25

15-23

20-25

15-23

20-25

15-25

15-25

15-25

15-21

20-25

15-25

15-21

N/A

13-15

20-25

15-25

13-15

cca 20

Cfl-s1

Cfl-s1

Cfl-s1

Cfl-s1

Cfl-s1

Cfl-s1

Cfl-s1

Cfl-s1

Cfl-s1

Cfl-s1

Cfl-s1

Cfl-s1

Cfl-s1

Cfl-s1

Cfl-s1

Bfl-s1

Cfl-s1

Cfl-s1

Cfl-s1

Cfl-s1

Cfl-s1
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Veškeré ceny jsou uvedeny v Kč/MJ bez DPH, DMOC jsou nezávazné. DMOC 2023www.spoltex.cz

Druh/Název Povrch NášlapCelková
Hořlavost Šíře/m Délka/m DMOC/m²

/mmtl./mm

sportovní povrchy / Grabosport

PVC role

PVC s kombinovaným podkladem

NA OBJEDNÁVKU

Veškeré změny vyhrazeny.

novinka

novinka

Dostupnost:

Poznámka: Dřevěné sp.podlahy:

Dodací lhůta povrchů Grabosport je 21 - 45 dní, příp. dle potvrzení termínu výrobcem.

nabízíme profesionální dřevěné povrchy vč. kombinovaných podkl. systémů (viz následující strana), ceny na vyžádání.

Storno objednávky lze provést pouze písemně, resp. e-mailem a to maximálně do 24 hod. od objednání.

podložky proti vlhkosti

Svařovací šňůry

Ochrana sportovních podlah

Dvousložkové barvy na lajnování Grabocolor

originální příslušenství

Protectsport Arena 140 cm

Protech Tiles podklad EG

Protectsport Arena 200 cm

Protectsport T

bílá, černá

Grabopaint červená, modrá

žlutá

Graborex

Graborex T

rozměr dílců: 100 x 100/100 x 200 cm

2,00

1,40

2,001,00

1,45

2,00

1,40

1,30

422,00

548,00

422,00

373,00

8.506,003 litry / 1 litr

12.276,003 litry / 1 litr

18.756,005 litrů / 1 litr

327,00

271,00

-

-

-

25

25

35

svařovací šňůra Grabosport 4,50 1.394,0070

Šíře/m role/bmCel.tloušťka/mm

Barva

DMOC/m²

DMOC/bal.Obsah bal. - komp. A / komp. B

Grabocolor - balení obsahuje: komponent A a komponent B; míchací nádobu; ředidlo; krabici
                    spotřeba na 1 litr:  3 - 6 m (1 litr barvy je spotřebován na pruh cca 100 bm o šíři 5 cm ve dvou nátěrech)



bez roštu: cel. tloušťka/nášlap: 14/3,5 mm

bez roštu: cel. tloušťka/nášlap: 18/5,2 mm

bez roštu: cel. tloušťka/nášlap: 22/5,2 mm

JumpAir Elite

cel. tloušťka/nášlap: 43/5,2 mm

SpringAir Elite

cel. tloušťka/nášlap: 45/5,2 mm

StrongAir Elite

Certifikace: FIBA

Certifikace: FIBA, IHF

Certifikace: FIBA, IHF

cel. tloušťka/nášlap: 49/5,2 mm

cel. tloušťka: 28 mm
Smart Fit
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DMOC 2023www.spoltex.cz

sportovní povrchy / Grabosport

Dřevěné sportovní povrchy a systémy

Lamela: 2250 x 190 mm / dezén: 3-lamela / dřeviny: dub rustik a dub unique, jasan rustik (mimo SmartFit) a jasan natur

NA OBJEDNÁVKU

Díky integrované podložce tlumí nárazy při kolektivních
sportech především na rekreační úrovni. 5G click systém

umožní rychlou pokládku a rel. nízké náklady na instalaci.

Ideální řešení pro školní
tělocvičny, stejně tak je
vhodný pro konání školních
i profesionálních závodů či
tréninků na středně pokro-
čilé úrovni.

Určeno speciálně pro náročné
aplikace ve víceúčelových
sportovních halách - tedy pro
sporty, kde je zvýšené riziko
zranění při dopadu nebo
chceme-li pro sportovce
prostě to nejlepší.

Díky vynikající podložce tlu-
mící nárazy systém účinně
chrání klouby sportovců a

poskytuje dokonalé zázemí
pro vynikající sportovní vý-

kon na profesionální úrovni.

Více na  v sekciwww.spoltex.cz
Dřevěné sportovní podlahy.

Dřevěná sportovní podlaha

5G click systém

HDF deska
Pěna

http://www.spoltex.cz


41

s
p

o
r

t
o

v
n

í 
p

o
v

r
c

h
y

FLOORING

© 2021 Grabosport / SpringAir - Dub Unique

© 2021 Protech Tiles

© 2021-23 povrchy Grabosport / PVC+Dřevěné

Spoltex spol. s r.o.,Všechna práva vyhrazena.

Spoltex spol. s r.o.,Všechna práva vyhrazena.

Spoltex spol. s r.o.,Všechna práva vyhrazena.


